razdjelu Ministarstva za boračka pitanja broj: 02-11-4743/23 od 24.03.2023.godine, na prijedlog
Ministarstva za boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 5. sjednici, održanoj dana
30.11.2023. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih

maraka) Savezu ratnih vojnih invalida Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja
organizacije i obilježavanja godišnjice 3. Korpusa Armije R BiH u 2023.godini.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.